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JOHDANTO

Laadun nimi on HELLA

Monet lupaavat laatua – myös HELLA. Ratkaisevana erona on 

se, että me myös pidämme lupauksemme. Meille laatu ei ole 

pelkkä vaatimus, vaan todellisuutta – siitä HELLA tunnetaan. 

Olemme asettaneet kunnianhimoiseksi tavoitteeksemme taata 

tuotteiden kaikin puolin korkea laatu. 

Pääsemme tavoitteeseemme, koska olemme määrittäneet 

vaativat laatukriteerit koko valmistusprosessille. Lisäksi 

suorittamamme testaukset ovat paljon vaadittua tiukemmat. 

Meille erinomainen laatu on asiakastyytyväisyyden perusta. 

LED ei vielä yksinään riitä

LEDit ovat kalliimpaa mutta laadukkaampaa tekniikkaa, jonka 

etuina ovat pienemmät seurannaiskustannukset ja pidempi 

häiriötön käyttöikä. Siksi ne ovatkin yleistyneet nopeasti. 

Joitain tärkeitä näkökohtia on kuitenkin hyvä ottaa huomioon 

– ne löytyvät infolaatikoista. 

Tärkeitä lisätietoja sisältävät infolaatikot on merkitty Rota-

majakalla.

JOHDANTO
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HELLA neuvoo mielellään

HELLALLA jokainen asiakassuhde perustuu tiiviiseen, 

henkilökohtaiseen yhteydenpitoon. Toiminnassamme 

yhdistyvät keskisuuren yrityksen edut ja maailmanlaajuisen 

toimijan ominaisuudet: tarkka organisaatio, joustavuus ja 

lyhyet toimitusajat yhdistettyinä vahvaan toimipisteiden 

verkostoon ja ammattimaiseen logistiikkaan. 

Tämän lisäksi palvelutarjontamme on kattava: tekninen 

asiakaspalvelu, myynnin tuki, varaosien hyvä saatavuus ja 

käyttöohjeiden käytettävyys verkossa ympäri vuorokauden.  

 

Jos sinulla on yksityiskohtaisempia kysymyksiä, ota meihin 

yhteyttä.
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LAATU

HELLA on asettanut kunnianhimoisen tavoitteen  

taata tuotteiden erinomainen laatu joka suhteessa. 

Tähän päästään määrittelemällä koko valmistusprosessin ajan 

laatukriteerit, joita tarkastetaan yksityiskohtaisesti huolellisesti 

valituin menetelmin. Sarjatuotannon laatu varmistetaan 

liitetyillä laaduntarkkailulla ja laatutesteillä. 

HELLAN laatutuotteet käyvät läpi erilaisia testimenetelmiä 

HELLA-standardin 67101 mukaan. HELLA-testilaboratorio 

Lippstadtissa suorittaa nämä testaukset.

HELLA ON LAATUA – SIIHEN VOIT LUOTTAA

Jäätävät olosuhteet - 40 °C:seen saakka, täysi teho + 100 °C:seen 

saakka, nopeat lämpötilanvaihdokset sekunneissa, kosteustestit jopa 

95 prosentin ilmankosteudessa 

 HELLAN LED-tuotteet kestävät suuria lämpötilan ja ilmankosteuden 

vaihteluja.

Roiskevesikammioissa simuloidaan ympäristöolosuhteita, kuten 

sadetta, tulvaa, suihkua ja ruiskutussumua.

 HELLAN LED-tuotteet ovat roiskevedeltä suojattuja.

Lämpö-, kosteus- ja kylmyystestit

Roiskevesitesti

Vakuuttavaa, ensiluokkaista laatua

HELLA antaa pitkän takuun täydelliselle toiminnalle ja pitää 

asiakkaat tyytyväisinä toimittamalla varaosia, lisävarusteita ja 

polttimoita.

Koska HELLA perinteisenä yrityksenä on johtavien 

ajoneuvovalmistajien yhteistyökumppani, tuotteet valmistetaan 

tarkasti niille asetettujen toleranssien mukaan. Tämän ja 

tuotekehityksen hiottujen testimenetelmien ansiosta HELLA 

valmistaa tuotteita, joihin voi luottaa jokaisessa tilanteessa.

Lisätietoja HELLAN laatukriteereistä löytyy  

osoitteesta www.hella.com/quality

Ennen kuin HELLA-tuotteet pääsevät markkinoille, ne altistetaan ankarille olosuhteille.
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Pesukatusimulaatio autopesusta veden paineen ollessa jopa 120 bar ja 

lämpötilan enintään + 85 °C.

 HELLAN LED-tuotteet voidaan puhdistaa ongelmitta painepesurilla.

Kattavilla testeillä taataan pölytiiviys pienimmiltäkin pölyhiukkasilta. 

 HELLAN LED-tuotteiden herkät osat on erinomaisesti suojattu.

Tässä testissä tuotteet altistetaan voimakkaalle tärinälle ja iskuille.

 HELLAN LED-tuotteet kestävät erinomaisesti tärinää.

Ylipainetestit 6 metrin vedensyvyydessä takaavat tuotteidemme 

tiiviyden.

 HELLAN LED-tuotteet ovat tiiviitä.

Painepesutesti

Tärinätesti

Upotus- ja painetiiviystestit

Pölytiiviystesti

TIESITKÖ TÄTÄ?

 � Lämpö- ja kylmyystestit kestävät jopa 48 tuntia.

 � Testituotteiden tiiviys tarkastetaan intervalli- ja 

roiskevesitesteissä enintään 5 baarin paineella ja 

suihkutustestissä enintään 10 baarin paineella.

 � Tärinätestissä kaikkien tuotteiden toimintaa testataan 

jopa 24 tunnin ajan.

 � Ylipainetesti suoritetaan upotusaltaassa enintään 1,6 

baarin paineella.



LAATU

Lämmönhallinta

 

HELLA-työvalojen lämmönhallinta on loppuun asti mietittyä:  
lämpö johdetaan LEDeiltä tasaisesti koko koppaan. 
Jos ylikuumeneminen uhkaa, yksittäisiä LEDejä himmennetään automaattisesti.

Ilman lämmönhallintaa LEDit voivat ylikuumeta nopeasti, jolloin niiden käyttöikä lyhenee 
merkittävästi. Kuumien pisteiden vaikutuksesta koko piirilevy voi vääntyä, juotoskohdat 
voivat murtua ja koko valo voi lakata toimimasta.

Sähkömagneettinen yhteensopivuus (EMC)

 

HELLA-työvaloissa on huolehdittu LEDien sijoittelulla ja heijastimen rakenteella siitä, ettei häiritseviä 
magneettikenttiä pääse syntymään.

Jos LED-valoja ei ole suojattu kunnolla, ne muodostavat voimakkaita sähkömagneettisia kenttiä, jotka häiritsevät 
ajoneuvon elektroniikkaa, radiota ja GPS-laitteita.

Väärä napaisuus

 

HELLA-työvaloissa on navoitussuoja, joten väärä liitäntä ei pysty 
vaurioittamaan niitä.

Jos väärin liitetyssä valossa ei ole navoitussuojaa, elektroniikka 
tuhoutuu täysin päällekytkennän yhteydessä.

Pinnoite

 

Laadukkaat pinnoitteet suojaavat HELLA-työvalojen alumiiniosia 
suolalta ja kemikaaleilta ja siten korroosiolta.

Korroosio voi tehdä siitä epätiiviin, jolloin pahimmassa 
tapauksessa vesi pääsee sisään ja tuhoaa elektroniikan.

HELLA-LAATU VERTAILUSSA

HELLA-laadun edut

Mistä muut säästävät

Väärässä paikassa säästäminen koituu lopulta 

kalliiksi, sillä huonompilaatuiset valot ovat 

tehottomampia ja niihin tulee useammin 

toimintahäiriöitä.

Staattinen purkaus (ESD)

 

Ennen kuin HELLAN työntekijät pääsevät LED-valmistuspisteeseen, heidän sähköstaattinen varauksensa on purettava, 
jotta varaukset eivät pysty vaurioittamaan osia.

Sähköstaattisten purkausten vaurioittamat elektroniikkaosat voivat tehdä koko valosta käyttökelvottoman. Uhkana ovat 
kalliit seisokkiajat.

HELLA investoi parhaaseen laatuun siellä, mistä muut säästävät. Katso tästä 

työvaloesimerkistä, miksi näennäisesti halvat tarjoustuotteet voivat tulla kalliiksi.
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LED-laatu

 

HELLA-työvaloissa käytetään vain sellaisia LEDejä, jotka ovat käyneet 
läpi tiukat testit. Tämä valikointi takaa LEDien äärimmäisen pitkän 
käyttöiän: jopa 60 000 tuntia.

Jos turvaudutaan halpa-LEDeihin, riskeinä ovat lyhyempi käyttöikä ja 
toimintaviat. Tällöin LED-tekniikka ei pääse näyttämään etujaan.

Liimaus

 

HELLAN tarkat liimausrobotit kokoavat työvalot 
ilmatiiviiksi. Lasi liimataan takuuvarmasti parhaaseen 
mahdolliseen kulmaan, jolloin saadaan tarkasti 
laskettu, paras mahdollinen valontuotto.

Huonompilaatuiset valot liimataan usein käsin. 
Epätasainen liimaus voi johtaa siihen, että lasin kulma 
ja siten valontuotto eivät ole parhaat mahdolliset. Jos 
lasi on epätiivis tai irtoaa, vesi voi päästä sisään ja tehdä 
valosta käyttökelvottoman.

Lasin materiaali

 

HELLA-työvalojen lasi on laadukasta, iskun- ja 
naarmunkestävää muovia, joka sopii täydellisesti 
jokapäiväiseen käyttöön. Vaikka siihen osuisi oksa 
tai vastaava, valaisu pysyy tasaisena. HELLA käyttää 
laadukkaita lasimateriaaleja, joiden avulla saavutetaan 
selkeä näkyvyys ja suuret valotehot.

Heikompilaatuisesta muovista valmistetut lasit murtuvat 
ja naarmuuntuvat helposti. Jokainen naarmu aiheuttaa 
epätoivottua valon taittumista – mitä enemmän sitä on, 
sitä epätasaisempi valaisusta tulee. Halvat materiaalit eivät 
kestä mekaanisia iskuja ja voivat myös alkaa kellastua 
voimakkaassa UV-säteilyssä, mikä heikentää valotehoa.

Heijastinjärjestelmän tuottama valojakautuma

 

HELLA-työvalojen heijastimet mitoitetaan siten, että työskentelyalue 
valaistaan tasaisesti ja valo hyödynnetään parhaalla mahdollisella 
tavalla.

Jos työvalossa on epäsopiva valonohjausjärjestelmä, se valaisee 
työskentelyalueen epätasaisesti ja suuri osa valosta häviää. Katse osuu 
kirkkaisiin kohtiin, ja muita yksityiskohtia on vaikea havaita.



Talvikunnossapitoajoneuvo halogeenivaloilla 

Tässä ajoneuvo on varustettu kahdella halogeeniajovalolla 

(lähi- ja kaukovalo). Halogeeniajovalo (H3) on erittäin luja,  

ja sen valoteho on erinomainen ja valaisu suhteellisen tasainen. 

Kun kuvia vertaa, huomaa kuitenkin selvästi halogeeni- ja LED-

ajovalojen eron: valonvärin. 

LAATU

Halogeenipolttimot tuottavat himmeämpää valoa, jossa on  

selvä kellertävä sävy. Halogeenivalon kirkas-pimeärajaa on 

vaikea erottaa värilämpötilan vuoksi (2 500 K). 

 Halogeeniajovalon energiankulutus on noin 70 W, kun 

vastaavan LED-ajovalon energiankulutus on noin 22 W.

HALOGEENIVALOT

2 x  halogeeniyhdistelmäajovalo (H3)



Tässä sama talvikunnossapitoajoneuvo on varustettu 

kahdella LED-yhdistelmäajovalolla C140 (lähi-, kauko-, 

seisonta- ja vilkkuvalo) sekä kahdella lisäkaukovalolla 

LED Light Bar 350. C140 on markkinoiden ensimmäinen 

yhdistelmäajovalo, jossa kaikki valotoiminnot on toteutettu 

LED-tekniikalla. Siksi se sopiikin hyvin käytettäväksi vaativissa 

ääriolosuhteissa. LED Light Bar 350:n valojakautuma on erittäin 

leveä, minkä ansiosta se valaisee koko työskentelyalueen 

tasaisesti. HELLAN LED-ajovalot valaisevat erittäin tasaisesti ja 

voimakkaasti ja auttavat vähentämään ajokaluston huolto- ja 

polttoainekuluja tuntuvasti.

Jokaisessa HELLAN LED-ajovalossa on erityisesti kehitetty 

ja mitoitettu heijastinjärjestelmä, jonka avulla valonsäteet 

jakautuvat tasaisesti työskentelyalueelle.

Kuten edellisen kuvan yhteydessä kerrottiin, halogeeni- ja 

LED-valojen kirkkaudessa voidaan havaita selkeä ero. LED-

valo on päivänvalonkaltaisen, 5 700 kelvinin värilämpötilansa 

ansiosta huomattavasti miellyttävämpää ihmissilmälle, joten se 

parantaa työn laatua pimeällä. Lisäksi kuvassa näkyy hienosti, 

kuinka HELLAN LED-ajovalot valaisevat työskentelyalueen 

parhaalla mahdollisella tavalla.

LED-VALOT

2 x  LED-yhdistelmäajovalo C140

2 x  LED-lisäkaukovalo LED Light Bar 350
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LAATU

MIKSI HELLA?

HELLAN LED-valot täyttävät vaatimukset. Ne kehitetään ja 

valmistetaan tiukkojen laatustandardien mukaisesti. HELLA 

tarkastaa niiden sopivuuden päivittäiseen käyttöön ankarilla 

simulaatiotestisarjoilla.

Pitkäaikaisissa luotettavuustesteissä on testattu mm. 

lämpötilan, kosteuden ja virran kestävyyttä ja saavutettu 

kansainvälinen aecQ-hyväksyntä. 

Tämä taso ei kuitenkaan ole riittävä HELLALLE. LEDit 

altistetaan vielä useamman tuhannen tunnin ajan uusille 

kuormitus- ja käyttöikätesteille. Niissä HELLALLE ovat 

ratkaisevia optisten ominaisuuksien ohella myös sähköiset ja 

lämpöominaisuudet.
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LED-tekniikasta puhutaan kaikkialla, ja se on valotekniikan tärkein trendi. Edut ja haittapuolet kertovat selkeästi, mihin käyttöön 

LED-tuotteet sopivat parhaiten.

LED-TEKNIIKKA

EDUT

 � Äärimmäinen lujuus

 � Erinomaiset säästömahdollisuudet

 � Ihanteellinen varoitusteho

 � Pieni tehontarve

   
HELLA-laadun edut

  Äärimmäisen pitkä käyttöikä

Laadukkaat komponentit, monitahoinen tekniikka, ei liikkuvia osia (ei 

mekaanista kulumista)

  Ei seisokki- ja asennusaikoja

Äärimmäisen pitkäikäiset LEDit kestävät jopa ajoneuvon koko käyttöiän 

(huoltovapaita).

  Erittäin varma toiminta

HELLAN LED-tuotteiden täytyy täyttää tiukat laatuvaatimukset, ennen 

kuin ne päästetään markkinoille.

  Erinomainen tärinänkestävyys

LEDit koostuvat muutamista kiinteistä komponenteista ja kestävät siksi 

huomattavasti paremmin tärinää kuin esim. ksenontuotteet.

  Erinomainen energiatehokkuus

Voimakas teho pienellä virrankulutuksella – LED-tuotteiden 

energiankulutus on selkeästi pienempi kuin halogeeni- tai 

ksenontuotteilla. Ne soveltuvatkin ihanteellisesti jatkuvaan käyttöön.

  Erinomainen varoitusteho

Valoteho on ihanteellinen niin valoisalla kuin pimeällä.

  Uudenaikainen muotoilu

LEDien pieni koko mahdollistaa uudenaikaisen muotoilun.

  Alhaiset elinkaarikustannukset

Pitkä käyttöikä, huoltovapaus ja erinomainen energiatehokkuus 

vähentävät huomattavasti elinkaarikustannuksia verrattuna ksenon- tai 

halogeenituotteisiin.

  Monijännite

Käyttömahdollisuudet ovat lukuisat, kun jännitteenvaihteluja ei tarvitse 

huomioida.

  Vähäinen lämmöntuotto

Lämpö johdetaan pois ihanteellisella lämmönhallinnalla, jolloin LEDien 

suorituskyky ja käyttöikä voidaan hyödyntää parhaalla mahdollisella tavalla.

  Erinomaiset säästömahdollisuudet

Kun käytetään järjestelmällisesti ja johdonmukaisesti HELLAN 

LED-valoja, vähenevät polttoaineenkulutus, materiaalikustannukset, 

palkkakustannukset ja kunnossapidon vaatimat korjausajat. Lisätietoja 

löytyy sivuilta 28–31.



LAATU

LÄMMÖNHALLINTA

LEDin käyttöikä riippuu hyvin paljon sen lämpötilasta ja 

käytetystä virrasta. Liian korkeat lämpötilat (tavallisesti 

liian voimakkaiden tulovirtojen aiheuttamia) lyhentävät 

LEDien käyttöikää merkittävästi. Siksi hyvä lämmönhallinta 

on äärimmäisen tärkeää.

HELLA käyttää uusimpia simulaatio-ohjelmia lämmön 

virtauksen tarkkaan laskentaan. Tuotekehittäjien tehtävänä 

on suojata LEDejä liian korkeilta lämpötiloilta ja johtaa lämpö 

turvallisesti ja tehokkaasti ympäristöön.

Miksi lämmönhallinta?

 � Toimii hyvän ja tasaisen valaisun perustana.

 � Pitää LEDit ihanteellisella lämpötila-alueella.

 � Pidentää tuotteen käyttöikää.

 � Vähentää toimintahäiriöiden riskiä.

Tärkeimmät komponentit

 � jäähdytysrivat valokopassa

 � laadukkaat LEDit (ajoneuvostandardi)

 � lämpötunnistimet lämpötilan valvontaan

 � lämpöä pois johtavat materiaalit (folio, tahna yms.)

 RIITTÄMÄTÖN LÄMMÖNHALLINTA

Pisteittäin esiintyvät korkeat lämpötilat aiheuttavat osien 

erilaisia laajenemisia ja useimmiten toimintahäiriön. 

 Haittapuolet:

 � jännityksiä piirilevyssä

 � liima irtoaa osista

 � katkoksia juotoskohdissa

 � säröjä piirilevyssä 

 � seuraus: oikosulku

Piirilevyn lämpöä ei johdeta riittävästi pois jäähdytyselementin 

avulla, ts. huono lämmönsiirto aiheuttaa LEDien 

ylikuumenemisen vaaran. Jos ne vaurioituvat, ne voivat 

aiheuttaa toimintahäiriön.

 Haittapuolet:

 � heikko valoteho

 � Nopea kuluminen

 � lyhyempi käyttöikä

 � ylikuumeneminen = seisokki- ja korjausaikoja



12 | 13

On olemassa lukuisia LED-tuotteita, joilla on hyvä valoteho. 

Monet valmistajat vievät LEDit äärirajoille ja jopa reilusti niiden 

yli, jotta saavuttaisivat mahdollisimman suuren valotehon. Jos 

LEDit toimivat liian korkeissa lämpötiloissa, se vaikuttaa suoraan 

tuotteen käyttöikään ja valontuottoon. Kaikki LEDien tarjoamat 

mahdollisuudet voidaan hyödyntää vain, jos tuotettu lämpö 

johdetaan ulos ja siten estetään LEDien ylikuumeneminen.

Kun haluat hyödyntää LED-tekniikan edut täysimittaisesti, 

kiinnitä huomiota lämmönhallintaan!

LEDIT

 HELLAN IHANTEELLINEN LÄMMÖNHALLINTA – 

ESIMERKKINÄ MAJAKKA

Lämpötunnistimilla lisää turvallisuutta

HELLAN LED-tuotteiden lämmönhallintaan kuuluvat 

lämpötilatunnistimet pystyvät puuttumaan aktiivisesti 

järjestelmän toimintaan. Tunnistimet valvovat LEDien 

lämpötilaa ja reagoivat välittömästi. Jos tunnistimet havaitsevat 

liian korkeita lämpötiloja, tulovirtaa säädetään automaattisesti 

alhaisemmaksi. Tällöin valoteho himmenee, kunnes LEDit 

saavuttavat jälleen ihanteellisen lämpötila-alueen. Tämä takaa, 

että LEDit toimivat aina täydellisissä olosuhteissa. Vain näin 

voidaan saavuttaa jopa 60 000 tunnin käyttöikä.

Lämpökuvassa näkyy selkeästi, miten HELLAN lämmönhallinta 

toimii: LEDien tuottamat korkeat lämpötilat jaetaan 

suurialaisesti ja tasaisesti ympäristöön, josta ne johdetaan pois.  

Esim. ajovaloissa voidaan käyttää jäähdytysripoja, joiden 

avulla lämpö saadaan luovutettua tehokkaammin pois ja siten 

parannettua kopan lämmönjohtavuutta.

Lämpöä johtavien materiaalien valinnalla ja komponenttien 

sijoittelulla HELLA huolehtii tehokkaasta lämmön 

luovutuksesta: lämmönhallinta johtaa LEDien tuottaman 

lämmön pois. Siksi voimme taata tuotteillemme pitkän 

käyttöiän!

 Edut:

 � tehokas lämmön virtaus 

 � ihanteellinen lämmön jakautuminen

 � Pitkä käyttöikä

 � toimintavarmuus
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MITKÄ MAJAKAT ON SALLITTU TIELIIKENTEESSÄ? 

ECE-SÄÄNTÖ 65

Majakkaa saa käyttää julkisessa tieliikenteessä vain, jos se täyttää 

säännön ECE-R65 vaatimukset. 

ECE-sääntö 65 on majakoita koskeva eurooppalainen määräys. Siinä on 

määritelty vaaditut valoarvot, valojakautuma, kiinnitysmääräykset yms. 

Sääntö on luettavissa englanniksi osoitteessa www.unece.org (United Nations Economic Commission 
for Europe).

Kiinnitys

Majakan [varoitusvalon] on oltava suunniteltu siten, että se ei pääse liikkumaan, kun se on asennettu oikein ajoneuvoon (ECE-R65 

5.2). Muodon ja kiinnityksen tulee vastata standardia DIN14620. Itse majakalla voi olla seuraavat muodot: A, B1, B2 tai C.

Suuri E-hyväksyntämerkki (tässä  ) osoittaa, että majakka täyttää säännön ECE-R65 vaatimukset, ja sillä on siten hyväksyntä.

Form A Form B1 Form B2 Form C

 EMC-hyväksyntänumero TA1 ECE-sääntö 65

 Hyväksyntämerkki T 360°

CE CE-merkintä A Amber (keltainen); B = Blue (sininen)

Pmax. 9 W = 9 watin tehontarve 1 1 = yö; 2 = päivä ja yö

10 03 6194 ECE-R10-hyväksyntä TA1 keltainen majakka, jossa yövaihe ECE-R65 mukaan

65 00 3397 ECE-R65-hyväksyntä TA2 keltainen majakka, jossa päivä- ja yövaihe ECE-R65 mukaan



 Myönteinen esimerkki

Varoitusmerkki on havaittavissa 25 metrin säteellä kaikista 

suunnista.

Oikein

 Kielteinen esimerkki 

Varoitusmerkkiä ei voida havaita 25 metrin säteellä kaikista 

suunnista – varoitusteho katkeaa vetokoukun alueella. Tällöin 

ajoneuvon takaosaan täytyy lisätä toinen varoitusvalo tai 

ohjaamon katolle täytyy sijoittaa kaksi majakkaa. 

Väärin

14 | 15



LAATU

MAJAKOIDEN VALOTEKNIIKKA

  Heikko valontuotto

  Tasainen, suurialainen valaisu

 � Pienempi valaistu pinta

 � Valovoiman vaatimaton nousu

 � Epätarkka varoitusmerkki

 � Vähäinen valovoima

 � Rajallinen valontuotto ja valon koonti

 � Suuri valohukka hajasäteilyn vuoksi

 � Valoarvojen erittäin jyrkkä nousu

 � Varoitusmerkki havaittavissa heti

 � Korkeat huippuarvot (valoarvot ylittävät selkeästi lain 

vaatimukset)

 � Ihanteellinen valontuotto ja valon koonti

 � Paras mahdollinen valontuotto

 � Ihanteellinen valon suuntaus

Vaaditut valoarvot on ilmoitettu tehollisena valovoimana. 

Esimerkiksi keltaisen majakan täytyy saavuttaa pimeällä 

vähintään 70 cd:n (tehollinen kandela) valovoima + 8 

asteen pystykulmalla. 

Sinisen majakan täytyy puolestaan saavuttaa pimeällä 

vähintään 25 cd:n valovoima + 4 asteen pystykulmalla.

Tehollinen 
valovoima
(kandela)

sininen Keltainen Punainen

0°
50 (yö)

120 (päivä)
100 (yö)

230 (päivä)
50 (yö)

120 (päivä)

4°
25 (yö)

60 (päivä)
–

25 (yö)
60 (päivä)

8° –
70 (yö)

170 (päivä)
–

ECE-SÄÄNNÖN 65 MUKAISET VALOARVOT
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SÄHKÖMAGNEETTINEN YHTEENSOPIVUUS – ECE-SÄÄNTÖ 10

Mitä sähkömagneettinen yhteensopivuus tarkoittaa (ECE-R10)?

Sähkömagneettinen yhteensopivuus kuvastaa kahta tekijää, jotka ovat optisissa merkinantojärjestelmissä oleellisia laatutekijöitä: 

häiriöiden tuottaminen ja häiriöiden kestävyys. Se perustuu standardeihin CISPR 25 ja ISO 7637 ja 11452.

Häiriöiden kestävyys

Varmistettava riittävä kestävyys ulkoapäin tulevia 

sähkömagneettisia häiriöitä vastaan.

HELLAN elektroniikkalaitteet EIVÄT aiheuta häiriöitä

Esimerkiksi Euroopassa saa käyttää ainoastaan tuotteita, 

jotka vastaavat EMC-direktiivin 2004 /108 / EY vaatimuksia. 

Valmistajien tulee ilmoittaa vaatimustenmukaisuus tuotteeseen 

kiinnitetyllä CE-merkinnällä. HELLA menee vielä pidemmälle 

EMC-kriteerien täyttämisessä ja kiinnittää tuotteisiinsa 

lisäksi ECE-säännön 10 mukaisen E-hyväksyntämerkinnän. 

Tämä hyväksyntä kertoo, että laite toimii häiriöttä ajoneuvon 

elektroniikkalaitteiden kanssa ja sopii erinomaisesti 

käytettäväksi kaikissa ajoneuvoissa.

Sähkömagneettiset vuorovaikutukset

Radio / TV

Matkapuhelin Satelliittiradio Navigaattori
Telemaattiset palvelut 
Tietullien perintä

Koko ajoneuvoelektroniikka

Etäisyystutka

Häiriöiden tuottaminen

Sähkömagneettisten häiriöiden tuottaminen on rajoitettava 

tasolle, joka takaa muiden laitteiden häiriöttömän käytön 

ympäristössä.

Suojausluokkaa koskeva standardi CISPR 25:

CISPR 25 on häiriöiden tuottamista koskeva standardi, jossa 

käytetään luokitusta 1–5. Luokan 5 tuotteet vastaavat tiukimpia 

vaatimuksia ja soveltuvat asennettaviksi jopa antennin 

välittömään läheisyyteen. Luokka 3 on lain vaatima taso 

ja takaa riittävän suojan tavallisissa käytännön tilanteissa. 

HELLA-valojärjestelmät täyttävät vähintään luokan 3, monet 

jopa luokan 5 vaatimukset ja takaavat erittäin varman 

toiminnan kaikissa tilanteissa.

Majakoita saa käyttää julkisessa tieliikenteessä ainoastaan, jos 

niistä löytyvät nämä hyväksyntänumerot. 

1 2

1 ECE-sääntö 65 

2 ECE-R10



LED-TUOTTEET

HELLA tarjoaa huolto-, kunnossapito- ja erikoisajoneuvoihin 

laajan, juuri niiden käyttövaatimuksiin soveltuvan 

tuotevalikoiman. 

Ajo- ja takavalojen lisäksi valikoimaan kuuluvat optiset 

varoitusjärjestelmät, majakat, päiväajovalot ja työvalot. 

Tarjoamme myös runsaasti erilaisia sisävaloja. Kaikissa näissä 

tuotteissa käytetään yhä enemmän uutta LED-tekniikkaa, jonka 

etuja ovat tunnetusti huoltovapaus ja huomattavasti pienemmät 

käyttökustannukset. 

LED-TUOTTEET

Tuote-esimerkkinä KL 7000 LED 

Erinomainen lämmönhallinta 

Sileän suojakuvun puhdistus helppoa

Simpukkaheijastimilla ihanteellinen 
valontuotto ja valojakautuma 

Laadukkaat LEDit

Ylijännite-/navoitussuoja

HELLA-valikoima sisältää paitsi ajoneuvovaloja myös paljon 

sähkö- ja elektroniikkatuotteita. Olipa kyse ajoneuvojen valoista 

tai elektroniikkaratkaisuista, kaikkia tuotteitamme yhdistää 

korkea HELLA-laatu, johon voit aina luottaa. 

Majakka KL 7000 LED

KL 7000 LED on pienikokoinen majakka, jolla on pyörivä tai välähtelevä signaali. 
Kiinteästi asennettava versio voidaan asentaa ylhäältä tai alhaalta käsin.

Pyörivä signaali

Monijännite 10–32 V, kiinteä asennus 2RL 011 484-001

Monijännite 10–32 V, putkijalkakiinnitys 2RL 011 484-011

Monijännite 10–32 V, magneettikiinnitys 2RL 011 484-021

Välähtelevä signaali

Monijännite 10–32 V, kiinteä asennus 2XD 012 972-001

Monijännite 10–32 V, putkijalkakiinnitys 2XD 012 972-011

Monijännite 10–32 V, magneettikiinnitys 2XD 012 972-021
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Majakka Rota LED

Rota LED -majakassa on pyörivä tai välähtelevä valotoiminto, erinomainen 
hyötysuhde sekä matala ja pieni muoto. Iskuja vaimentavan kumijalan ansiosta se 
kestää hyvin tärinää ja soveltuu siksi vaativiin käyttökohteisiin.

 � ECE-säännön 65 mukaan hyväksytty LED-majakka pyörivällä varoitusmerkillä
 � Hyvä tärinänkestävyys ja erittäin luja
 � Äärimmäisen tehokas

Pyörivä signaali

Monijännite 10–32 V, kiinteä asennus 2RL 010 979-001

Monijännite 10–32 V, joustava putkijalkakiinnitys 2RL 010 979-011

Monijännite 10–32 V, magneettikiinnitys 2RL 010 979-021

Välähtelevä signaali

Monijännite 10–32 V, kiinteä asennus 2XD 012 878-001

Monijännite 10–32 V, putkijalkakiinnitys 2XD 012 878-011

Monijännite 10–32 V, magneettikiinnitys 2XD 012 878-021

LED-MAJAKAT/LED-RUUHKAVILKUT

Majakka K-LED 2.0

HELLA K-LED 2.0 huolehtii parhaasta mahdollisesta varoitustehosta ja siten 
parhaasta mahdollisesta turvallisuudesta, sillä se palaa päivisin automaattisesti 
2,3 kertaa kirkkaammin kuin yöllä. Lisäksi se on ensimmäinen HELLA-majakka, 
jossa voit vaihdella kytkimellä tai ohjelmoinnilla pyörivän ja välähtelevän signaalin 
välillä. Näin se tarjoaa aina jokaiseen käyttötilanteeseen sopivan varoitusmerkin.

 � Kaksi vaihetta (ECE-sääntö 65): majakassa on valotunnistin, jonka avulla 
se vaihtaa automaattisesti päivä- tai yötilaan parhaan varoitustehon 
saavuttamiseksi.

 � Toimintavarma: ensimmäinen HELLA-majakka, joka täyttää kotelointiluokan 
IP 67 vaatimukset

 � Äärimmäisen kestävä ja pienikokoinen

Monijännite 10–32 V, kiinteä asennus 2XD 011 557-101

Monijännite 10–32 V, kiinteä lentokenttäasennus 2XD 011 557-701

Monijännite 10–32 V, putkijalkakiinnitys 2XD 011 557-201

Monijännite 10–32 V, magneettikiinnitys 2XD 011 557-301

BST-ruuhkavilkut

Tehokkaissa BST-ruuhkavilkuissa on erilaisia välähdyskuvioita. Niillä on ECE-
sääntöjen 10 ja 65 mukainen tyyppihyväksyntä, ja ne sisältävät myös hyväksytyn 
kolmoisvälähdyksen (keltaisella myös hyväksyntä takavaroitusvaloksi ajoneuvon 
seistessä paikallaan). Matala, pienikokoinen rakenne mahdollistaa helpon 
asennuksen.

 � ECE-R65-hyväksyntä, sis. hyväksytyn kolmoisvälähdyksen
 � ECE-säännön 10 mukainen hyväksyntä
 � Monijännite 11 – 30 V
 � Erilaisia välähdyskuvioita
 � Matala, pienikokoinen rakenne = helppo asennus
 � Tahdistettavissa toisen tai useamman yksikön kanssa

Vaakasuora pinta-asennus

Kiinteä asennus 2XD 012 160-851

Asennus pidikkeellä 2XD 012 160-861

Vaakasuora pinta-asennus

Kiinteä asennus 2XD 012 160-951

Asennus pidikkeellä 2XD 012 160-961
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LED-TYÖVALOT

Modul 70 LED, IV sukupolvi

Tämä pienestä koostaa huolimatta luja työvalo soveltuu erilaisiin 
käyttötarkoituksiin. Lasi ja epäsymmetrinen monisärmäheijastin jakavat LEDien 
valonsäteet tasaisesti työskentelyalueelle. Kolmella suurtehomonisiru-LEDillä 
varustettu Modul 70 LED tuottaa 2 500 lumenin mitatun valovirran, ja sen 
energiankulutus on ainoastaan 30 W. Työvalon musta koppa on valmistettu 
alumiinista, ja siinä on jäähdytysripoja, jotka huolehtivat lämmön poisjohtamisesta. 

 � Pieni koko mahdollistaa asennuksen pieneen tilaan.
 � Moduuliratkaisu
 � Helppo vaihtaa
 � Voimakas valoteho matalasta rakenteesta huolimatta

Lähimaaston valaisu 1G0 996 476-001

Pitkälle ulottuva valaisu 1G0 996 476-011

sssukukukukupuupololvivi

oliolimmatttata lujjluja ta ta työvyövy alolo soss veleleltuututu eee
eepäsäsymmy etrinen mn monionionisärsärsärmähmähheee
kentellyalyalueeueelle. Kolmmellel a suurteee
ottaa 2 500 lumeneninin mitmitatuatun vvaa

n 30 W. Työvalon musta koppp
sripoja, jotka huolehtivat lä

ieneen tila

Modul 70 LED, III sukupolvi

Neljä suurteho-LEDiä mahdollistavat monijännitetoiminnon (12 ja 24 V). Pienen 
tehontarpeensa ansiosta III sukupolven Modul 70 LED sopii ihanteellisesti 
ajoneuvoihin, joita käytetään akulla tai joiden laturi on jo raskaasti kuormitettu. 
III sukupolven Modul 70 LED kestää erinomaisesti iskuja, tärinää ja jännitteen 
vaihteluita. Työvalo ei tarvitse asennuksen jälkeen minkäänlaista huoltoa. 
Sisäänrakennettu elektroniikka suojaa laitetta napaisuuden vaihtumiselta ja 
varmistaa tasaisen kirkkauden silloinkin, kun käyttöjännite vaihtelee 9–33 V. 

 � Uudenaikainen, pienikokoinen LED-työvalo
 � 30 % enemmän valoa kuin II sukupolvella, mutta sama virrankulutus
 � Moduulina helppo vaihtaa

Lähimaaston valaisu, pystyyn 1G0 996 276-451

Leveä lähimaaston valaisu 1G0 996 276-481

Pitkälle ulottuva valaisu 1G0 996 376-001

Q90 compact LED

Tämä kestävä työvalo on muotoiltu silmää miellyttäväksi, joka paikkaan sopivaksi 
yleismalliksi. Neljä suurteho-LEDiä saavat aikaan voimakkaan, 1 200 lumenin 
valovirran. Valon tasaisesta jakautumisesta huolehtii erityisesti sitä varten 
kehitetty monisärmäheijastin. Q90 compact LED soveltuu täydellisesti lähimaaston 
valaisuun. Energiankulutus on ainoastaan 15 W. Uudenaikainen THERMO PRO 
-muovikoppa johtaa hyvin lämpöä, painaa vähemmän ja kestää iskuja sekä 
korroosiota.

 � Thermo Pro -sarja
 � Uudenlainen pienikokoinen työvalo
 � Yleismalli
 � ADR-hyväksyntä (DT-pistoke)

Lähimaaston valaisu, johto 2 000 mm 1GA 996 284-002

Lähimaaston valaisu, DT-pistoke 1GA 996 284-081

MODUL 50 LED

HELLAN Modul 50 LED on äärimmäisen pienikokoinen työvalo, jolla on koostaan 
huolimatta voimakas valoteho. Valo kootaan erityisellä linssijärjestelmällä ja 
jaetaan työskentelyalueelle. Valovirta on 800 lm eli hyvin lähimaaston valaisuun 
soveltuva. Lisäksi on tarjolla rihlaton versio, joka tuottaa pitkälle ulottuvan tai 
kohdevalaisun.

 � Nykyaikaista LED-tekniikkaa
 � Äärimmäisen pienikokoinen
 � Kestävä koppa

Lähimaaston valaisu, pystyyn 1G0 995 050-001

Lähimaaston valaisu, riippumaan 1G0 995 050-011

Pitkälle ulottuva valaisu 1G0 995 050-021

Kohdevalo, punainen 1G0 995 050-081

Kohdevalo, sininen 1G0 995 050-061

uuupopop lvi

lislistavat mononijääijänninninnitetett oimmoimmininin
kupkupolvolven Modul 70 0 LEDLED soos
kulla tai ji joidoiden en latturiu  on joo
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ennuksen jälkeen mink

ojaa laitetta napaisu
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Power Beam 1500

Valovirta on 1 300 mitattua lumenia ja tehontarve 22 W. Power Beam 1500 tuottaa 
6 500 kelvinin värilämpötilan ja sopii monijännitekäyttöön. Lämmönhallinta johtaa 
LEDien tuottaman lämmön pois ja takaa siten pitkän käyttöiän. Muita etuja ovat 
ylijännitesuoja sekä painepesun ja upotuksen kestävyys (IP 6K9K / IP 6K8). Lisäksi 
tällä työvalolla on laadukas alumiinikoppa, ECE-säännön 10 mukainen hyväksyntä 
ja ADR-hyväksyntä.

 � Erityisesti talvikäyttöön tarkoitettu
 � Oranssin valon ansiosta paras mahdollinen näkyvyys erityisesti sumussa ja 

epäyhteneväisillä pinnoilla
 � Yleismalli: yhdistettynä voimakas LED-valoteho ja pieni koko
 � Heavy Duty -jalka kovaan käyttöön ja voimakkaaseen tärinään

Lähimaaston valaisu 1GA 996 288-011

Pitkälle ulottuva valaisu 1GA 996 288-001

Pitkälle ulottuva valaisu, oranssi lasi 1GA 996 288-041

Oval 100 LED, II sukupolvi

Valovirta on 4 000 lm, joten II sukupolven Oval 100 LEDillä voidaan ongelmitta 
korvata ksenontyövalo. Valon jakautumisesta huolehtii erityisesti sitä varten 
kehitetty monisärmäheijastin, joka takaa tasaisen valaisun. Oval 100 LED 
voidaan asentaa pystyyn (0°) tai riippumaan (180°). Tämän työvalon musta 
koppa on alumiinia ja varustettu jäähdytysrivoilla, jotka huolehtivat lämmön 
poisjohtamisesta. 

 � Tehokas LED-työvalo
 � Moduulisarjaa – helppo jälkiasennus
 � Yli kaksi kertaa niin paljon valoa kuin I-sukupolvi

Lähimaaston valaisu 1GA 996 761-001

Pitkälle ulottuva valaisu 1GA 996 761-011

LED-AJOVALO C140

Yhdistelmävalo, kaikki toiminnot LED-tekniikkaa, pinta-asennus vaaka- tai 
pystysuoraan, alumiinikoppa, lasi naarmuuntumatonta polykarbonaattia, 
6-napainen DT-pistoke, valotoimintoina lähi-, kauko-, seisonta- ja vilkkuvalo, 
ECE / SAE-tyyppihyväksynnät

Pinta-asennus pystysuoraan 1EE 996 374-001

Pinta-asennus vaakasuoraan, vas. 1EE 996 374-011

Pinta-asennus vaakasuoraan, oik. 1EE 996 374-021

TÄRKEÄÄ TYÖVALOJEN VALAISUSSA 

Lähimaaston valaisu

 � Kantama noin 30 metriin asti ajoneuvon ympärillä

 � Leveä valaisu sivulle

 � Tasaisesti valaistut pinnat, ei varjoja tai tummia 

kohtia

Pitkälle ulottuva valaisu

 � Esteet täytyy pystyä tunnistamaan ajoissa, joten 

näkyvyys kauas  

(100 metriin asti) on tärkeää.

 � Joustava vaihto lähimaaston ja pitkälle ulottuvan 

valaisun välillä helpottaa työtä.

 � Hyödynnä LED-tekniikat edut: voimakas valoteho ja 

erinomainen energiatehokkuus.

III sukukupupololo viviv

joten IIII susukupkupolven Oval 1l 100000 LEDLEDLEDillilillä vvvä voidoidda
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90 MM:N LED-MODUULIT

LED-lähivalo L 4060

Tämä moduulivalo on varustettu lujalla, passiivisesti jäähdytetyllä alumiinikopalla 
ja polykarbonaattilasilla, joiden ansiosta moduuli on kevyt ja kestää erityisen 
hyvin kiveniskuja. Moduulirakenne ja sisäänrakennetut valorenkaat eivät rajoita 
ajoneuvon muotoilua.

Oikeanp. liikenne  /  SAE, FEP-pistoke 1BL 012 488-001

Vasemmanp. liikenne, FEP-pistoke 1ML 012 488-011

Oikeanp. liikenne  /  SAE, DEUTSCH-pistoke 1BL 012 488-101

Vasemmanp. liikenne, DEUTSCH-pistoke 1ML 012 488-111

Sis. päiväajo- ja seisontavalon

Oikeanp. liikenne  /  SAE, FEP-pistoke 1BL 012 488-021

Vasemmanp. liikenne, FEP-pistoke 1ML 012 488-031

Oikeanp. liikenne  /  SAE, DEUTSCH-pistoke 1BL 012 488-121

Vasemmanp. liikenne, DEUTSCH-pistoke 1ML 012 488-131

LED-kaukovalo L 4060

Huippulaatuinen valaisu, kauko-, päiväajo- ja seisontavalo samassa moduulissa 
tai erillinen kaukovalomoduuli, 40 x 60 mm:n PC-sisälinssi uutta muotoilua, 
rihlaton karkaistu muovilasi, kaukovalo valinnaisesti joko esiasennetulla 
asennuskehyksellä tai kiinnitys suoraan vanhan tilalle kuten 90 mm:n 
Performance-moduulissa, kiinteä FEP-pistoke ja ohjauselektroniikka

Esiasennettu asennuskehys 1F0 011 988-021

Performance-kiinnitys 1F0 011 988-121

Sis. päiväajo- ja seisontavalon

Esiasennettu asennuskehys 1F0 011 988-031

Performance-kiinnitys 1F0 011 988-131

Sis. vilkkuvalon

Impulssitunnistin, esiasennettu asennuskehys 1F0 011 988-081

Impulssitunnistin, Performance-kiinnitys 1F0 011 988-181

Ei impulssitunnistinta, esiasennettu asennuskehys 1F0 011 988-071

Ei impulssitunnistinta, Performance-kiinnitys 1F0 011 988-171
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LED-PÄIVÄAJOVALOT

LEDayFlex II, kulmikas

Yksilöllistä muotoilua ajoneuvon etuosaan kulmikkailla moduuleilla – 
joustavasti toisiinsa liitettyjen nelikulmaisten moduulien järjestelmä tarjoaa 
yksilöllisiä muotoilumahdollisuuksia ja sopii ajoneuvon muotoihin useissa 
tyyppihyväksytyissä pinta-asennuspaikoissa. Jokainen yksittäismoduuli sisältää 
kaksi suurteho-LEDiä.

 � Sopii ajoneuvon muotoihin tyyppihyväksytyissä pinta-asennuspaikoissa.
 � Moduulien asennussyvyys on erittäin matala.
 � Nykyaikainen muotoilu yhdistyy LEDien valotehoon.

5 valomoduulin moduuliketju

12 V, päiväajovalo/seisontavalo (1 kpl) 2PT 980 789-051

24 V, päiväajovalo/seisontavalo (1 kpl) 
2PT 980 789-051*
2PT 980 789-061*

6 valomoduulin moduuliketju

12 V, päiväajovalo/seisontavalo (1 kpl) 2PT 980 789-251

24 V, päiväajovalo/seisontavalo (1 kpl) 
2PT 980 789-251*
2PT 980 789-261*

Varuste

12 V, ohjainlaite liitäntäjohdoilla 8KA 959 186-901

24 V, ohjainlaite liitäntäjohdoilla 8KA 959 186-911

*  Huomioi 24 V:n käytössä asennusohjeen vaatimukset:  
valot kytketään sarjaan. Siksi täytyy tilata molemmat tuotteet!

LED-päiväajovalot, Ø 83 mm

83 mm:n LED-päiväajovaloissa yhdistyvät pieni koko ja helppo asennus. Niillä on 
vähäinen energiankulutus, ja niiden erittäin hyvä valoteho parantaa ajoneuvon 
tunnistettavuutta ja vähentää siten onnettomuuksia. 

 � 83 mm:n LED-kolmitoimivalo: vilkkuvalo, seisontavalo ja päiväajovalo
 � Sisäänrakennettu elektroniikka päiväajovalotoiminnon poiskytkentään 

vilkkuvalon aktivoituessa
 � Esijohdotettu, 2,5 m pitkä päällystetty nelijohdinjohto
 � Ei sisäänrakennettua impulssia vilkkuvalojen toiminnanvalvontaa varten

Yksittäiset valot

12 V 2BE 980 691-001*

24 V 2BE 980 690-001*

*  Tämä versio vaaditaan ajoneuvoissa, joille on ECE-säännön 48 mukaan 
hankittava uusi hyväksyntä (ECE-sääntö 48, 22.07.09, sarja 04, täydennys 02).

Lisävarusteet

Sovitinrengas 90 mm 9GD 980 696-001

LEDayline Zero

LEDayLine Zero -päiväajovalo sopii hyvin ajoneuvoihin, joissa asennuskohta ei 
ole kaareva. Kun asennuskehys on kiinnitetty ajoneuvoon, päiväajovalo loksahtaa 
helposti paikalleen asennuskehykseen. Pienen kokonsa ansiosta valo sulautuu 
ajoneuvon muotoiluun ja sopii hyvin jälkivarusteluun.

 � LED-päiväajovalosarja vaakasuoraan upotusasennukseen
 � Pieni rakenne
 � Kahdeksan suurteho-LEDiä per päiväajovalo

12 V, päiväajovalo, sarja 2PT 980 970-821

24 V, päiväajovalo, sarja 2PT 980 970-871



LED-TUOTTEET

LED-TAKAVALOT

Täys-LED-takavalo COLUNA

Tämä takavalo on yhdistetty takaheijastimeen. Siinä valo tuotetaan 
uudenaikaisella, patentoidulla ja matalalla LED-valonjohtimella, joka valaisee 
erityisen tasaisesti. Takavalotoiminnon suuri, noin 145 cm²:n pinta näkyy erityisen 
hyvin pimeässä, joten se parantaa liikenneturvallisuutta. 

 � Suorakulmainen heijastin asennettavissa vaaka- tai pystysuoraan
 � Huoltovapaa, täysin tiivis LED-valo
 � Iskunkestävä lasi
 � Impulssi vilkkuvalojen toiminnanvalvontaa varten ja 500 mm:n johto avoimilla 

päillä

12 V 2VP 345 900-401

24 V 2VP 345 900-201

Monitoimivalo DuraLED Combi

Tämä yhdistetty taka-, jarru- ja vilkkuvalo on saatavana valinnaisesti vilkkuvalojen 
toiminnanvalvonnalla tai ilman toiminnanvalvontaa (yhteensopiva standardin ISO 
13207-1 mukaan) ja voidaan asentaa vaaka- tai pystysuoraan. Navoitussuojalla 
varmistetaan, että valo ei vaurioidu napojen virheellisen kytkennän yhteydessä.

 � Huoltovapaa, ilmatiivis, iskunkestävä ja pitkään UV-säteilyä kestävä
 � Kapea muoto, asennuskorkeus ainoastaan 25 mm
 � Kaksoisjännite 12/24 V

2500 mm johdolla 2SD 980 613-211

Kiinteällä DEUTSCH-pistokkeella 2SD 980 602-211

2500 mm johdolla 2SK 980 613-501

Kiinteällä DEUTSCH-pistokkeella 2SK 980 602-501

LED-rengasmoduuli, Ø 112 mm

Tässä renkaanmuotoisessa taka- ja jarruvalossa uudenaikainen LED-
reunavalotekniikka tuottaa tasaisen valoilmeen. 

 � Edistyksellistä LED-reunavalotekniikkaa
 � ECE-hyväksyntä
 � Hyvin yhdistettävissä valosarjaan 009 001 (Ø 66 mm)
 � Vaihdettavissa suoraan valosarjan 009 362 tilalle

12 V, taka-/jarruvalo, punainen 2SB 009 362-301

24 V, taka-/jarruvalo, punainen 2SB 009 362-321

12 V, taka-/jarruvalo, kirkas 2SB 009 362-311

24 V, taka-/jarruvalo, kirkas 2SB 009 362-331

LED-vilkkuvalo yhdistettäväksi rengasmoduuleihin

12 keltaista LEDiä, kirkas lasi, muovikoppa, pieni paino, matala rakenne, vedeltä 
suojattu pistoliitäntä ulkopuolella, sopii valosarjaan 009 362-...

Impulssi vilkkuvalojen toiminnanvalvontaa varten

12 V 2BA 009 001-431

24 V 2BA 009 001-531
 

Ei impulssia vilkkuvalojen toiminnanvalvontaa varten

12 V 2BA 009 001-411

24 V 2BA 009 001-511



26 | 27

LED-REKISTERIVALOT

LED-rekisterivalo

Kirkas lasi, neljä LEDiä, koppa mustaa muovia,  
lattapistoke 6,3 x 0,8 mm

 � Erittäin alhainen energiankulutus neljän teho-LEDin ansiosta
 � Saatavana upotus- tai pinta-asennusmalli
 � Erittäin hyvin suojattu pölyltä ja vedeltä

Asennus oikealle tai vasemmalle rekisterikilven viereen, yksi valo riittää valaisuun

Rekisterikilpi 520 x 120 mm

12 V 2KA 010 278-321

24 V 2KA 010 278-021

Rekisterikilpi 340 x 240 mm tai 280 x 200 mm

12 V 2KA 010 278-421

24 V 2KA 010 278-121

Kumivartinen LED-äärivalo

Uudenlaisen rakenteensa ansiosta tämä äärivalo kestää erittäin hyvin tärinää ja 
iskuja. Kumivarsi palaa iskujenkin jälkeen aina takaisin "0-asentoon" ja pitää valon 
vakaana suurillakin nopeuksilla. Kumireunus suojaa valaisinpäätä erityisen hyvin 
vaurioitumiselta. 

 � Sopii perävaunuihin, puoliperävaunuihin ja erikoisajoneuvoihin.
 � Kumireunus suojaa valaisinpäätä erityisen hyvin.
 � Kirkas lasi on murtumatonta polykarbonaattia.

Lyhyt, Quick-Link-liitin, johto 500 mm

2XS 011 768-001

Lyhyt, AMP-SUPERSEAL-pistoke, johto 2 000 mm

2XS 011 768-031

Lyhyt, 6,3 mm:n lattapistokehylsy, johto 3 000 mm

Vasemmalle 2XS 011 768-071

Oikealle 2XS 011 768-061

Asennus rekisterikilven yläpuolelle, tarvitaan kaksi valoa

Rekisterikilpi 520 x 120 mm

12 V 2KA 010 278-311

24 V 2KA 010 278-011

Rekisterikilpi 340 x 240 mm tai 280 x 200 mm
Rekisterikilven valaisuun riittää yksi valo.

12 V 2KA 010 278-411

24 V 2KA 010 278-111

Pystysuora, 6,3 mm:n lattapistokehylsy, johto 3 000 mm

Vasemmalle 2XS 011 744-031

Oikealle 2XS 011 744-041

Pystysuora, AMP-SUPERSEAL-pistoke, johto 2 000 mm

Vasemmalle 2XS 011 744-051

Oikealle 2XS 011 744-061

Pystysuora, Quick-Link-liitin, johto 500 mm

Vasemmalle 2XS 011 744-071

Oikealle 2XS 011 744-081



Hyvät tuoteideat ovat käytännön vastaus todellisiin 

toimeksiantoihin. Laatu, käytännöllisyys, turvallisuus ja 

kustannustehokkuus ovat tuotekehityksen tavoitteita ja 

kriteereitä, jotka HELLAN laaja tuotevalikoima täyttää jo 

nyt. 

HELLAN LED-tuotteilla voi säästää kustannuksia 

pysyvästi ja turvallisesti. Kuljetuskalustosta vastaavat 

ja kuljettajat edellyttävät ehdotonta toimintavarmuutta, 

eli ajoneuvokomponentteja, jotka ovat korkealaatuisia 

ja pitkäikäisiä. HELLAN LED-valot täyttävät nämä 

vaatimukset. Ne kehitetään ja valmistetaan tiukkojen 

laatuvaatimusten mukaisesti.

Seuraavilla sivuilla näytämme käytännön esimerkeillä, 

millaiset materiaalikulujen, palkkakulujen ja korjausaikojen 

valtavat säästömahdollisuudet ovat toteutettavissa 

ajoneuvokalustossa, kun siirrytään johdonmukaisesti 

käyttämään LED-valoja.  

HUOLTO- JA KUNNOSSAPITOKALUSTO

Asennettujen polttimoiden maksimikäyttöiät on ilmoitettu 

rakenteesta riippuen. Vaihdettaessa LED-valoihin polttimot 

palavat huomattavasti harvemmin, joten kunnossapitotyöt 

saadaan vähennettyä minimiin. Käytettäessä HELLAN 

LED-tuotteita myös energiakulutus putoaa huomattavasti: 

sen myötä myös polttoaineenkulutus ja pakokaasupäästöt 

vähenevät.
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TALVIKUNNOSSAPIDON AJOKALUSTO

Hyödynnä HELLAN LED-tekniikan ajokalustolle tarjoamat edut! Näin säästät aikaa ja rahaa ja olet 

eturintamassa CO₂-päästöjen vähentämisessä. Tutki itse!

1. Esimerkkilaskelma

Esimerkkilaskelman perustana on käytetty seuraavia tietoja:

 � Korjaamon palkkakustannukset per tunti: 50 €

 � Ajovalojen ja majakoiden korjausajat:  

ajovalojen/majakoiden vaihtoaika 30 min (0,5 h),  

ajovalojen/majakoiden polttimonvaihto 15 min (0,25 h)

 � Ajovalojen ja majakoiden keskimääräiset vaihtokerrat per ajoneuvo vuodessa

Kokemuksen mukaan polttimoita ja tuotteita vaihdetaan vuodessa seuraavat määrät:

Polttimo: 2 x per vuosi 

ajovalot 1 x per vuosi, majakat 1 x per vuosi

(keskimääräisen käyttöajan ollessa 6 tuntia per päivä ja ilman mekaanisia vaurioita)

 � Ajovalojen/majakoiden määrä per ajoneuvo:  

ajovaloja 2, majakoita 2

 � Keskimääräiset tuotekustannukset:

Seuraavissa esimerkkilaskelmissa näytetään säästömahdollisuuksia etuvaloissa ja majakoissa eri ajanjaksoilla. Hämmästyt 

varmasti, kuinka pienelläkin ajokalustolla voidaan saavuttaa suuria säästöjä!

Halogeeni LED

Ajovalo 80 € 350 €

Majakka 60 € 120 €

Polttimo 3 € –



HUOLTO- JA KUNNOSSAPITOKALUSTO

2. Esimerkkilaskelma (halogeeni)

Yhden ajoneuvon halogeeniajovalot/-majakat

A) Palkkakustannukset (per ajoneuvo)

Ajovalojen vaihtokulut
(1 ajovalo x 0,5 h x 50 € / h)

25 €

Majakoiden vaihtokustannukset
(1 majakka x 0,5 h x 50 € / h)

25 €

Ajovalojen polttimonvaihdot
(2 ajovaloa x 0,25 h x 2 vaihtoa per vuosi x 50 € / h)

50 €

Majakoiden polttimonvaihto
(2 majakkaa x 0,25 h x 2 vaihtoa per vuosi x 50 € / h)

50 €

Vuosittaiset kokonaispalkkakustannukset (per 

ajoneuvo)

175 €

B) Materiaalikustannukset (per ajoneuvo)

Ajovalojen kustannukset
(tuote 80 € + polttimo 12 €)

92 €

Majakoiden kustannukset
(60 € tuotekuluja + 6 € polttimokuluja)

66 €

Vuosittaiset kokonaismateriaalikustannukset 

(per ajoneuvo)

158 €

Kokonaiskustannukset:

A) Palkkakustannukset 175 €

B) Materiaalikustannukset 158 €

Halogeeniajovalot/-majakat

Huomio:
vuosittain toistuvat kustannukset per ajoneuvo!

333 €

3. Esimerkkilaskelma (LED)

Yhden ajoneuvon LED-ajovalot/-majakat

A) Palkkakustannukset (per ajoneuvo)

LED-ajovaloilla ja -majakoilla palkkakustannuksia tulee ainoastaan ajokaluston 
muuntotöistä. Hyötyajoneuvot tulisi varustaa suoraan HELLAN LED-tuotteilla, jotta 
säästömahdollisuudet voidaan hyödyntää kokonaan alusta lähtien.

Ajovalojen vaihtokulut
(2 ajovaloa x 0,5 h x 50 € / h)

50 €

Majakoiden vaihtokustannukset
(2 majakkaa x 0,5 h x 50 € / h)

50 €

Kertaluontoiset kokonaispalkkakustannukset 

(per ajoneuvo)

100 €

B) Hankintakustannukset (per ajoneuvo)

LED-ajovalot
(2 ajovaloa x 350 €)

700 €

LED-majakat
(2 majakkaa x 120 €)

240 €

Kertaluonteiset hankintakustannukset (per 

ajoneuvo)

940 €

Kokonaiskustannukset:

A) Palkkakustannukset 100 €

B) Hankintakustannukset 940 €

LED-ajovalot/-majakat

Huomio:
kertaluontoiset kustannukset per ajoneuvo!

1.040 €

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Yhteensä

Halogeeni: kustannukset (€) per vuosi 333 333 333 333 333 333 333 333 2.664 (€)

LED: kustannukset (€) per vuosi 1.040 0 0 0 0 0 0 0 1.040 (€)

Säästö huoltokustannuksissa  

per ajoneuvo (€) per vuosi
-707 333 333 333 333 333 333 333 1.414 (€)

LED-tuotteiden suuremmat hankintakustannukset maksavat itsensä takaisin jo neljässä vuodessa.

Halogeeni- ja LED-tuotteiden kokonaiskustannusten vertailu  

ajoneuvon 8 käyttövuoden aikana
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5. Säästömahdollisuus 10 ajoneuvon kalustolla 8 vuodessa

Edellä lasketut säästömahdollisuudet summataan nyt kymmenen ajoneuvon kalustolle kahdeksan vuoden ajalle. Tämä osoittaa, 

kuinka paljon voidaan säästää valitsemalla oikeat valot oikealta valmistajalta. 

Keskimääräisenä ajosuorituksena on käytetty 200 päivää.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Yhteensä

Halogeeni: kustannukset (€) 3.330 3.330 3.330 3.330 3.330 3.330 3.330 3.330 26.640 (€)

LED: kustannukset (€) 10.400 0 0 0 0 0 0 0 10.400 (€)

Huoltokustannukset (€) -7.070 3.330 3.330 3.330 3.330 3.330 3.330 3.330 16.240 (€)

Polttoainesäästö (I) 600 600 600 600 600 600 600 600 4.800 (l / 24 V)

CO
2
-säästö (kg) 1.584 1.584 1.584 1.584 1.584 1.584 1.584 1.584 12.672 (kg / 24 V)

Tämä sitoumukseton laskelma perustuu keskiarvoihin ja yleisiin teknisiin olettamuksiin ja on tarkoitettu vain tiedoksi tukemaan sinua. 
Emme vastaa tietojen oikeellisuudesta. Laskelmat perustuvat 2,64 kg:n CO

2
-päästöihin per kulutettu dieselpolttoainelitra.

Tiivistelmä:
Tulokset puhuvat HELLAN LEDien puolesta: 

huoltokustannusten säästöt = 16 240 €

polttoainesäästöt = 4 800 litraa  ( 24 V) 

CO
2
-päästöjen vähennys = 12,7 t (24 V) 

Tätä laskelmaa voidaan soveltaa myös muunkokoisille ajokalustoille. Jos laskelma ei saa sinua vakuuttuneeksi, testaa ihmeessä, niin huomaat itse tai ota meihin yhteyttä.

4. Polttoainesäästöt LED-tekniikalla

Säästöt per ajoneuvo per vuosi
Valotoiminnot ovat aktivoituina 200 päivänä vuodessa 5 tuntia päivässä.

Halogeeni

24 V
LED

Kulutus: 2 x majakka 140 W 30 W

Kulutus: 2 x ajovalo 140 W 35 W

Kokonaiskulutus 280 W 65 W

Säästöt per ajoneuvo per vuosi – kWh
(280 W - 65 W) x 5 tuntia x 200 päivää /  1 000

215 kWh

Mahdolliset säästöt dieselmoottorilla

Dieselmoottorin hyötysuhde 45 %

Laturin tehokkuusaste 80 %

Dieselin lämpöarvo
1 litra dieseliä tuottaa 3,6 kWh sähköenergiaa

10 kWh / l

Diesel litroina – säästömahdollisuus
215 kWh / 3,6 kWH

40 l (24 V)



Huolto-, kunnossapito- ja erikoisajoneuvojen 

verkkosivusto

Informatiivinen, tiivis ja interaktiivinen – 

täältä löytyy kaikki tarpeellinen tieto huolto-, 

kunnossapito- ja erikoisajoneuvoihin sopivista 

tuotteista ja tekniikoista.

www.hella.com/municipal

ELIVER-vertailutyökalu

Tällä verkosta löytyvällä työkalulla voit vertailla 

useiden HELLA-työvalojen valaisuja todellisen 

oloisessa ympäristössä.

  www.hella.com/eliver

Työvalokonfiguraattori

Mikä työvalo on käyttötarkoitukseesi oikea? 

Verkosta löytyvällä HELLA-konfiguraattorilla saat 

sopivat tuote-ehdotukset ja kaikki tarpeelliset 

tiedot tuotteesta.

www.hella.com/worklight-configurator
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VERKKOTYÖKALUT

TUOTTEIDEN ETSIMINEN ON TEHTY 

HELPOKSI

HELLA tarjoaa miellyttäviä ja varmoja tapoja löytää verkossa HELLA-tuotteita 

ja saada tärkeitä, ajan tasalla olevia tietoja. Mitä etsitkään, meiltä löytyy 

varmasti sopiva osa valikoimastamme.

 � Tuotetietoja 

 � Tuotevideoita

 � 3D-animaatioita

 � Tuotekonfiguraattoreita moniin sovelluksiin

 � Interaktiivisia sovelluksia älypuhelimiin ja tablettitietokoneisiin

 � Valotekniikoiden vertailuja

 � Asennussuosituksia

 � Online-luetteloita



HELLAN online-luettelo

Ajoneuvokohtaisten tuotteiden hakuun. Voit 

käynnistää tuotehaun miltä tahansa sivulta, 

ja hakujärjestelmä tuo nopeasti oikean 

vastauksen.

www.hella.com/catalogue

Myös yleismallisten osien online-luettelosta 

saat nopeasti päivitetyn katsauksen moniin 

ajoneuvoihin sopivista valo-, sähkö- ja 

lämmönhallintatuotteista.

www.hella.com/upc

HELLAN YouTube-kanava

HELLAN YouTube-kanavalta löydät 

havainnollisia tuote- ja käyttöohjevideoita sekä 

paljon laajaa HELLA-tuotevalikoimaa koskevia 

neuvoja ja vinkkejä.

www.youtube.com/HELLAKonzernAsennusvideo – LED-ruuhkavilkku BST

Tästä videosta näet muutamassa minuutissa, 

mikä on tärkeää HELLAN BST-ruuhkavilkun 

asennuksessa – toimintatestauksesta oikeaan 

johtojen vientiin. Asiantuntijamme opastavat 

selkeästi helposti ymmärrettävin selityksin 

vaihe vaiheelta onnistuneeseen lopputulokseen.

www.hella.com/municipal
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